
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 14.920,33 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.873.404,17 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    41.798.510,83 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               12.074.893,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 14.920,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
59.680.318,52 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  40.489.667,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości             19.190.650,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6801



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6801



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2100 0,00

758 0,00

2100 0,00

854 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 858 483,84 14 920,33 53 873 404,17

majątkowe

majątkowe razem: 12 074 893,34 0,00 12 074 893,34

5 000,00

Różne rozliczenia 10 335 586,04 9 914,00 10 345 500,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 791,00 9 914,00 30 705,00

Administracja publiczna 252 747,97 6,33 252 754,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37,52 43,85

Edukacyjna opieka wychowawcza

bieżące razem: 41 783 590,50 14 920,33 41 798 510,83

35 000,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00 5 000,00

Dochody budżetu na 2025 r.

6,33

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6801



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 945 976,22 6 898 616,88 6 598 747,88 5 298 079,24 1 300 668,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 47 359,34 47 359,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945 982,55 6 898 623,21 6 598 754,21 5 298 085,57 1 300 668,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 47 359,34 47 359,34 0,00 0,00

263 451,33 263 451,33 263 451,33 246 451,33 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 457,66 263 457,66 263 457,66 246 457,66 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 546 591,22 19 941 111,22 19 054 821,22 15 409 393,00 3 645 428,22 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 605 480,00 4 605 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 914,00 9 914,00 9 914,00 6 596,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 556 505,22 19 951 025,22 19 064 735,22 15 415 989,00 3 648 746,22 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 605 480,00 4 605 480,00 0,00 0,00

13 475 685,00 13 275 685,00 12 687 385,00 11 088 700,00 1 598 685,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887,00 9 887,00 9 887,00 6 570,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 485 572,00 13 285 572,00 12 697 272,00 11 095 270,00 1 602 002,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 888 924,00 1 888 924,00 1 818 924,00 1 399 298,00 419 626,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 26,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 951,00 1 888 951,00 1 818 951,00 1 399 324,00 419 627,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 180,00 88 180,00 65 000,00 0,00 65 000,00 17 700,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 180,00 93 180,00 65 000,00 0,00 65 000,00 17 700,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 126,00 3 699 126,00 1 232 407,00 928 626,00 303 781,00 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 126,00 3 699 126,00 1 332 407,00 1 028 626,00 303 781,00 0,00 2 366 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 693,00 2 639 693,00 174 024,00 172 024,00 2 000,00 0,00 2 465 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 693,00 2 639 693,00 274 024,00 272 024,00 2 000,00 0,00 2 365 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 665 398,19 40 474 747,52 34 906 649,52 22 783 398,28 12 123 251,24 955 700,00 3 795 329,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 190 650,67 19 190 650,67 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 920,33 114 920,33 109 920,33 106 602,33 3 318,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 680 318,52 40 489 667,85 35 016 569,85 22 890 000,61 12 126 569,24 955 700,00 3 700 329,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 190 650,67 19 190 650,67 0,00 0,00

6 264 712,68

0,00

0,00

6 264 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6801


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-24T13:10:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




